

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเซียง หมู่ที่ 4
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา อบต.หนองฮี้อย
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 500,000.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 263 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮี้อยกำหนด)
- 5.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 11 พฤศจิกายน 2557 เป็นเงิน 659,000.-บาท (หกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
- 6.บัญชีประมาณการ ( ดังแนบ )
  - 6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคา ( ปร.5 ) ตามเอกสารแนบท้าย
  - 6.2 แบบแสดงปริมาณงานและราคา ( ปร.4 ) ตามเอกสารแนบท้าย
- 7.คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายสมเกียรติ สาระ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.
  - 7.2 จำเอกเสนาอ สุขศรี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานราชการ
  - 7.3 นางสาวเทวี แสนกล้า ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน โยธา สำนัก/กอง ช่าง อบต.หนองอ้อย

ปร.5

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 263 เมตร

หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,315 ตารางเมตร)  
(ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอ้อยกำหนด)

เจ้าของอาคาร/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อย

สถานที่ บ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองอ้อย อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 11 พฤศจิกายน 2557

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4	493,589	1.3365	659,682	Factor F งานทาง -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			659,682	- พื้นที่ผ่นตกปกติ
	ประมาณการปรับลดสุทธิเป็นเงิน(ตัวอีก ( หักแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )			659,000	

ขนาดหรือเนื้อที่ 1315 ตร.ม. หมายเหตุ

เฉลี่ยราคาประมาณ 500 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวบัวลิน มุ่งดี)

(นายสมเกียรติ สาระ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญมี จำปาเงิน)

(จำเอกเสนอ สุขศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ยิ้มดี)

(นางสาวเทวี แสนกล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสามารถ ครองสัตย์)

(นายบุญมี จำปาเงิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล ฯ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 263 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,315 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองฮี้อยู่กำหนด)

ประเภท งานทาง

สถานที่ บ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองฮี้อยู่ อำเภอสมน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 11 พฤศจิกายน 2557

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วเกลี่ยปรับแต่ง								
	1.1 ปริมาณงาน	-	กม.						
	1.2 งานเกรดปรับแต่งผิวทาง	1315	ตร.ม.	-	-	5.23	6877.45	6,877.45	
2	งานดิน								
	2.1 ดินขุด - ดินถม								
	2.2 ทรายหยาบรองพื้น	55	ลบ.ม.	319.71	17,584.16	23	1265.00	18,849.16	
3	งานคอนกรีต 197.3		ลบ.ม.						
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1,326	ถุง	122.43	162,283	-	-	162,283.41	
	3.2 ทรายละเอียด	115	ลบ.ม.	371.71	42,746.88	-	-	42,746.88	
	3.3 หิน 1 - 2	175	ลบ.ม.	590.98	103,422	-	-	103,422.03	
	3.4 ท่อ PVC.	-							
	3.5 ค่าแรงผสมคอนกรีต	197.25	ลบ.ม.	-	-	436	86,001	86,001.00	
รวมราคาแผ่นที่ 1								420,179.93	

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเซียง หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 263 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,315 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)

ประเภท งานทาง

สถานที่ บ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเซียง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 11 พฤศจิกายน 2557

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								420,179.93	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็ก Wire - Mesh 0.20x0.20 m. หนา 4 mm.	1,315.0	ตร.ม.	22.38	29,429.70	5	6,575	36,004.70	
	4.2 เหล็กกลม(RB) DIA. 15 MM.	0.4	ตัน	23,781.5	10,142.79	2,500	1,066	11,209.03	
5	งานไม้แบบ/ค้ำยัน								
	5.1 ไม้แบบ - เคร่า	20	ตร.ม.	386	7,720.00	90	1,800	9,520.00	
	5.2 ตะปู(คละ)	5	กก.	38.2	191.00	3	15.00	206.00	
6	งานหยอดยางแอสฟัลท์								
	6.1 แอสฟัลท์	13	ลิตร	18	236.70	-	-	236.70	
	6.2 แอสฟัลท์ผสมทราย	26	ลิตร	6	157.80	-	-	157.80	
7	งานร้อยถอนท่อระบายน้ำพร้อมติดตั้งใหม่								
	7.1 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.30 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
รวมราคาแผ่นที่ 2								477,514.16	

ใบประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 263 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 1,315 ตารางเมตร) (ตามแบบแปลนที่ อบต.หนองอียอกำหนด)

ประเภท งานทาง

สถานที่ บ้านอาเลา หมู่ที่ 6 ไปบ้านโนนเชียง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองอียอ อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคา วันที่ 11 พฤศจิกายน 2557

หมายเหตุ ยื่นราคาประมาณการ 6 เดือน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ /ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								477,514.16	
	7.2 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	7.3 ท่อระบายน้ำขนาด DIA. 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
8	งานไหล่ทาง								
	8.1 ลูกกรงรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	8.2 ไหล่ทางหินคลุก	35.00	ลบ.ม.	459.30	16,075.34	-	-	16,075.34	
9	งานป้ายประชาสัมพันธ์								FACTOR F.
	9.1 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	(รวมในรูปแบบ FACTER F)				-	งานทาง
รวมราคาแผ่นที่ 3								493,589	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
รวมราคาวัสดุ - แรงงาน (แผ่นที่ 1,2,3)								493,589	- ดอกเบี้ย 7 %
FACTOR F. งานทาง								1.3365	- เงินประกันผลงาน 0 %
รวมราคาค่าก่อสร้าง								659,682	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ขอตั้งงบประมาณเพียง ( <u>หกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน</u> )								659,000	- พื้นที่ฝนตกปกติ